
Tabella 1: Quota spettante alle Province per l’anno 2011.

Parte A Parte B Parte C Parte D Quota 
spettante

per il 2011

PIACENZA Euro 23.835,56 0,00 57.946,88 52.489,29 134.271,73

PARMA Euro 36.538,91 5.580,08 55.238,72 21.096,65 118.454,36

REGGIO-EMILIA Euro 43.580,52 59.655,28 72.843,80 39.948,55 216.028,15

MODENA Euro 57.846,83 41.518,78 56.310,45 45.170,20 200.846,26

BOLOGNA Euro 81.967,26 92.931,27 38.522,26 42.231,82 255.652,61

FERRARA Euro 30.493,33 13.794,79 50.807,95 18.994,51 114.090,58

RAVENNA Euro 33.658,58 36.915,32 66.488,68 39.506,64 176.569,22

FORLÌ-CESENA Euro 33.709,76 47.747,90 58.923,68 20.325,93 160.707,27

RIMINI Euro 31.048,53 0,00 64.668,56 18.379,83 114.096,92

TOTALE Euro 372.679,28 298.143,42 521.750,98 298.143,42 1.490.717,10

Tabella 2: Quota da assegnare e concedere alle Province per 
l’anno 2011 al netto dell’anticipo già erogato.

Quota 
spettante 

per il 2011

Acconto 30% 
già erogato 
per il  2011
da dedurre

Saldo 2011

PIACENZA Euro 134.271,73 46.813,52 87.458,21

PARMA Euro 118.454,36 36.224,53 82.229,83

REGGIO-EMILIA Euro 216.028,15 70.425,82 145.602,33

MODENA Euro 200.846,26 67.877,71 132.968,55

BOLOGNA Euro 255.652,61 83.682,17 171.970,44

FERRARA Euro 114.090,58 39.461,97 74.628,61

RAVENNA Euro 176.569,22 63.582,59 112.986,63

FORLÌ-CESENA Euro 160.707,27 56.665,00 104.042,27

RIMINI Euro 114.096,92 35.205,68 78.891,24

TOTALE Euro 1.490.717,10 499.938,99 990.778,11



Tabella 3: Quota da assegnare e concedere alle Province a titolo 
di acconto per l’anno 2012.

Percentuale 
di riparto

Acconto del 30% 
spettante per 
l'anno 2012

PIACENZA Euro 9,01 40.281,52

PARMA Euro 7,95 35.536,31

REGGIO-EMILIA Euro 14,49 64.808,44

MODENA Euro 13,47 60.253,88

BOLOGNA Euro 17,15 76.695,78

FERRARA Euro 7,65 34.227,17

RAVENNA Euro 11,85 52.970,77

FORLÌ-CESENA Euro 10,78 48.212,18

RIMINI Euro 7,65 34.229,08

TOTALE Euro 100,00 447.215,13

Tabella 4: Quota complessiva da assegnare e concedere alle 
Province.

Saldo 2011 Acconto del 30% 
spettante per 
l'anno 2012

Totale da 
assegnare e 
concedere

PIACENZA Euro 87.458,21 40.281,52 127.739,73

PARMA Euro 82.229,83 35.536,31 117.766,14

REGGIO-EMILIA Euro 145.602,33 64.808,44 210.410,77

MODENA Euro 132.968,55 60.253,88 193.222,43

BOLOGNA Euro 171.970,44 76.695,78 248.666,22

FERRARA Euro 74.628,61 34.227,17 108.855,78

RAVENNA Euro 112.986,63 52.970,77 165.957,40

FORLÌ-CESENA Euro 104.042,27 48.212,18 152.254,45

RIMINI Euro 78.891,24 34.229,08 113.120,32

TOTALE Euro 990.778,11 447.215,13 1.437.993,24


